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Suomen frisbeeliitto ry   Toimintakertomus vuodelta 2007 
 
 
1. Yleistä  

 
Suomen frisbeeliitto on perustettu vuonna 1998. Vuosi 2007 oli liiton 10. toimintavuosi. 
Jäsenmaksunsa maksaneita vuoden lopussa oli 406, joista juniori-ikäisiä jäseniä oli 59.  
 
Liiton jäsenseuroja vuoden lopussa oli 9.  

 
2. Kokoukset ja hallitus 

 
Kevätkokous pidettiin Tampereella 3.2.2007.  
 
Syyskokous pidettiin Vihdissä 6.10.2007.  
 
Liiton puheenjohtajana toimi Jussi Lindberg ja varapuheenjohtajana Toni Lehtimäki. Hallituksen 
jäseninä toimivat Sami Poimala (Helsinki), Jorma Nousiainen (Hanko), Dennis Barman 
(Tammisaari), Anssi Salopolku (Tampere) ja Juho Rantalaiho (Turku).  
 

3. Kilpailutoiminta 
 
Liitto järjesti kauden aikana frisbeegolfin SM-sarjan, joukkuegolfin SM-kilpailut, parigolfin SM-
kilpailut ja yksilölajien SM-kilpailut sekä kansallisen frisbeegolfsarjan ja amatöörien frisbeegolfin 
mestaruuskilpailun. 
 
Liitto oli myös tukemassa Tampereella järjestettyä PDGA:n Major-tason kilpailua European 
Openia.  
 

3.1 Frisbeegolfin SM-sarja 
 
Frisbeegolfin SM-sarjassa pelattiin 4 osakilpailua. Osakilpailut järjestettiin Nokialla, Pälkäneellä, 
Vihdissä ja Tammisaaressa. Frisbeegolfin SM-sarjaan osallistui yhteensä 167 pelaajaa 
(Avoimessa sarjassa 104, naisissa 9, junioreissa 29 ja seniorit-40 15 ja seniorit-50 10 ). 
 
Frisbeegolfin SM-mitalistit olivat: 
Avoin:   1. Ville Piippo,   2. Juho Parviainen,  3. Jalle Stoor 
Naiset:   1. Anne Matilainen,  2. Jenni Laakso,  3. Jenny Rantanen 
Seniorit-40 1. Kari Vesala,  2. Ilkka Tamminen, 3. Juha Nieminen 
Seniorit-50 1. Björn Lindholm, 2. Harri Hynönen, 3. Jouko Rosenqvist 
Juniorit -18:  1. Jonni Rechardt, 2. Aleksi Herranen, 3. Niklas Stenroos  
 

 
 
3.2.Joukkuegolfin SM-kilpailut 

 
Joukkuegolfin SM-kilpailut pelattiin 29.-30.9. Ylöjärvellä. Kilpailuun osallistui 13 joukkuetta. 
Voittajajoukkueessa Ekenäs IF 1 pelasivat Niklas Stenroos, Marcus Råberg, Christian Barman,  
Kenneth Wiberg ja Dennis Barman 
 

3.3 Yksilölajien SM-kilpailut 
 
Yksilölajien SM-kilpailut pelattiin 8.-9.9. Oulussa. Kilpailuun osallistui yhteensä 15 pelaajaa. 
 
Yhteispisteissä kolme parasta olivat 1. Juho Parviainen, 2. Erno Väyrynen 3. Antti Luuri.  
Lajien voittajina palkittiin tarkkuusheitossa, dischathonissa ja koppauskilpailussa Juho 
Parviainen, pituusheitossa Erno Väyrynen. 
 
 
 
 
 



   2/3 

    

3.4 Parigolfin SM-kilpailut 
Parigolfin SM-kilpailut järjestettiin 15.-16.9. Porissa.  Avoimessa sarjassa kilpailuun osallistui 19 
paria. Voiton vei pari Janne Hakanan ja Marko Jokimäki, toisia  olivat Jussi Kokkonen ja Timo 
Kuusela ja kolmansia olivat Antti Heikkilä ja Mikko Eskola.  

 
3.5 Kansallinen frisbeegolf-sarja 

 
Kansallisessa frisbeegolf-sarjassa järjestettiin yhteensä 12 osakilpailua.  
Etelälohkon osakilpailut järjestettiin Helsingissä, Porissa, Ulvilassa, Hangossa, Vihdissä ja 
Tampereella. 
Pohjoislohkon osakilpailut järjestettiin Iisalmessa, Oulussa, Vaasassa (2), Jurvassa ja 
Kauhajoella.  
 
Sarjaan osallistui 71 avoimen sarjan ja 149 amatöörisarjan pelaajaa. 
 
Kansallisen frisbeegolfsarjan kolme parasta: 
Etelälohkossa avoin sarja 1. Jalle Stoor,  2. Joonas Hynönen, 3. Anssi Salopolku 
amatöörisarja 1. Arttu Sikanen, 2. Jonni Rechardt 3. Ari Penttala 
Pohjoislohkossa avoin sarja 1. Jukka Vieri, 2. Anton Weisell, 3. Janne Hakanen;  
amatöörisarja 1. Miikka Viitala, 2. Hannu Mäenpää, 3. Toni Mäenpää 
 
Lisäksi järjestettiin Amatöörien Mestaruuskilpailut Vihdissä 6.10. Kilpailussa oli yhteensä 20 
osallistujaa. Kilpailun voitti Björn Lindholm Tammisaaresta. 
 

3.6 European Open -frisbeegolfkilpailu 
 
Tampereella järjestettiin 23.-26.8. toiset Euroopassa koskaan pidetyt PDGA:n major-tason 
ammattilaiskilpailut. Kilpailun järjestämisestä vastasi Discmania Oy paikallisen seuran ja muiden 
vapaaehtoisten avulla. 
 
Kilpailu oli tasoltaan kovin koskaan Euroopassa järjestetty kilpailu. Mukana oli lajin ehdoton 
suuruus 12 kertainen Maailman mestari Ken Climo ja useita muita ammattilaisia Yhdyvalloista. 
Kilpailussa oli osallistujia yhteensä 13 maasta.  
 
Kilpailun voitti USA:n Ken Climo. Timo Pursio Suomesta oli 8. Naisten sarjassa Anne Matilainen 
oli 5. ja Jenni Laakso 6. 

 
 
 

4. Harrastustoiminta 
 
Aktiiviset jäsenet ovat järjestäneet frisbeegolfissa ns. viikkokilpailuja, joissa uudet aloittelevat 
harrastajat ovat päässeet tutustumaan lajin sääntöihin, välineisiin ja harrastukseen sopiviin 
ratoihin. Viikkokilpailuja on järjestetty mm. Helsingissä (Munkkiniemi, Meilahti, Tali), Rajamäellä, 
Tampereella, Vaasassa, Oulussa, Tammisaaressa, Nummelassa, Vantaalla, Ulvilassa, Turussa, 
Kaarinassa, Hangossa. 
 

5. Kansainvälinen toiminta 
 
PDGA-EuroTour frisbeegolfsarjassa oli yhteensä 10 osakilpailua. Sarjan osakilpailuja järjestettiin 
Belgiassa, Hollannissa, Sveitsissä, Ruotsissa (2), Tanskassa, Suomessa, Saksassa, Iso-
Britanniassa ja Ranskassa.  
 
Eurotour-sarjan osakilpailuihin osallistui lukuisia suomalaisia pelaajia.  
 
Eurotour-sarjan kokonaispisteissä avoimessa sarjassa Timo Pursio oli 2. Ville Piippo oli 4.  
Naisten sarjassa Anne Matilainen oli 1. ja Jenni Laakso oli 4.  Seniorit-40 sarjassa Kari Vesala oli 
3. ja seniorit-50 sarjassa Harri Hynönen oli 2. 
 
Helsinkiläinen Talin Tallaajat ry järjesti yhden EuroTour-sarjan osakilpailun Talin 
frisbeegolfradalla 30.6.-1.7. Kilpailussa oli yhteensä 108 pelaajaa neljästä eri maasta. 
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USA:ssa järjestettyihin frisbeegolfin Yhdysvaltojen mestaruuskilpailuihin (USDGC) osallistui 5 
pelaajaa. Parhaana suomalaisena Timo Pursio sijoittui sijalle 24. 
 

6. Junioritoiminta  
 
Suomen Frisbeeliiton toiminta palveli monella tavalla sekä liiton jäseniä että ulkopuolisia 
junioripelaajia. Frisbeegolfin SM-sarjassa Suomen mestaruus jaettiin juniorit –18 sarjassa.  
 
Eri paikkakunnilla järjestettyihin viikkokilpailuihin osallistui paljon uusia juniori-ikäisiä pelaajia.  
 
European Open –kilpailun yhteydessä järjestettiin yleisötapahtuma alueen koululaisille ja 
tapahtumaan osallistui lähes 800 koululaista. 
 

7. Tiedotustoiminta 
 
Suomen Frisbeeliitto on tiedottanut toiminnastaan ja kilpailuistaan lehtien palstoilla. Liiton 
tärkeimpänä tiedotuskanavana toimi internet-kotisivut. 
 
Frisbeegolfin SM-sarjasta lähetettiin lehdistötiedotteita ja tulokset osakilpailuista lähetettiin 
lehdistölle. 
 
Liiton asettama työryhmä teki sääntökäännöstä frisbeegolfin säännöistä. 
 

8. Frisbeegolf-radat 
 
Vuoden lopussa Suomessa oli noin 90 kiinteää frisbeegolfrataa. Suurin osa radoista sijaitsee 
yleisissä puistoissa tai metsissä ja ovat kaikille käyttäjille vapaassa käytössä. Jotkut radat 
sijaitsevat urheilu- tai liikuntaopistojen yhteydessä tai ovat jonkin muun kaupallisen tahon 
hallinnoimia. 
 
Liitto on pyrkinyt tukemaan ja auttamaan frisbeegolf-ratojen perustamisesta kiinnostuneita kuntia 
ja muita yleiseen käyttöön ratoja suunnittelevia tahoja. 
 

9. Talous  
 
Liiton talous perustui pääosin jäsenmaksuista ja kilpailutoiminnasta saatuihin tuloihin. Liiton 
talous oli vakaa, vaikkakin liiton varat olivat edelleen suhteellisen vaatimattomat. Liiton 
jäsenmaksun maksoi 406 pelaajaa.  
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